2022 年 7 月 25 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木 伸弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 竹下 俊一

TEL. 03-6408-1200

取締役候補者選任および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の候補者および人事異動を以下のとおり決定し、取

締役候補者については、2022 年８月開催予定の第 24 期定時株主総会および同株主総会後の取締役会の

決議を経て、正式に決定する予定です。

また、一般人事については 2022 年８月１日付で人事異動を実施しますので、お知らせ致します。

１. 取締役候補者の概要

取締役全員は、第 24 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに選任を付議

するものであります。

氏名 就任後の新役職 当社における現役職 選任種別

玉木 伸弥 代表取締役社長 代表取締役社長  重任

玉木 康裕 代表取締役会長 代表取締役会長  重任

北林 謙一
取締役副社長

 事業統括

取締役副社長

 事業統括
重任

直井 浩司
専務取締役

 営業本部長

常務取締役

 営業本部長
重任

加賀山 健次
取締役

 広告宣伝部長兼リフォーム部長

取締役

 広告宣伝部長兼リフォーム部長
重任

小暮 雄一郎
取締役

 不動産本部長

取締役

 不動産本部長
重任

小島 俊哉
取締役

管理本部長兼経営企画部長

執行役員

経営企画部長兼経理部長
新任

  柴田 秀稔
取締役

工務本部長兼設計部長

執行役員

 工務本部長兼設計部長
新任

竹下 俊一
取締役

在住ビジネス㈱ 代表取締役会長

常務取締役

 管理本部長
重任

金重 凱之 社外取締役 社外取締役 重任

近本 晃喜 社外取締役 社外取締役 重任

（注）金重 凱之氏および近本 晃喜氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たし

ており、両氏を独立役員とする予定であります。

 ２. 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

小島 俊哉

（1967 年４月４日生）

1991 年 ４ 月 ㈱協和埼玉銀行入行
2001 年 ４ 月 ソフトバンク・インベストメント㈱入社
2009 年 ５ 月 当社入社
2009 年 ６ 月 同 関連企業部課長代理
2010 年 １ 月 同 経理部財務課課長代理
2011 年 ７ 月 同 経理部財務課長
2014 年 ４ 月 同 経理部部長代理兼財務課長
2014 年 10 月 同 経理部副部長兼財務課長
2016 年 ６ 月 同 経理部長
2018 年 ７ 月 同 執行役員経理部長
2020 年 １ 月 同 執行役員経営企画部長
2021 年 10 月 同 執行役員経営企画部長兼経理部長（現任）

柴田 秀稔

（1971 年４月 20 日生）

1995 年 ４ 月 東京セキスイハイム特建㈱入社
2001 年 ７ 月 創建ホームズ㈱入社
2008 年 12 月 当社入社
2009 年 ７ 月 同 設計部設計指導課長
2014 年 ７ 月 同 設計部部長代理
2014 年 10 月 同 設計部副部長
2016 年 ６ 月 同 設計部長
2020 年 11 月 同 執行役員設計部長
2021 年 ８ 月 同 執行役員工務本部長兼設計部長（現任）

３. 一般人事

氏名

新役職

旧役職

白濱 圭祐
執行役員

中四国地区本部 地区本部長

中四国地区本部 地区本部長

二禮木 豊 執行役員

九州地区本部 地区本部長

九州地区本部 地区本部長

以 上